
Preaão Eletrônico 

Ia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00013/2021 (SRP) 

Às 12:40 horas do dia 25 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00013/2021, referente ao Processo 
n° 8/2021-013PMP, o pregoeiro, Sr(a) MIDIANE ALVES RUFINO LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos 
tens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**QBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Compactador lixo 
Descrição Complementar: Compactador lixo, material: ferro galvanizado, tipo caçamba: fechado, tipo acionamento: 

ráulico,mecanico, comprimento: 4,20 m, largura: 2,40 m, altura: 1,80 m, capacidade: 6.000 kg, aplicação: caminhão 
• ratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.500 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 354,3300 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: KGR GESTAO DE RESIDUOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 354,3000 , com valor negociado a R$ 
354,0000 e a quantidade de 4.500 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 25/10/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KGR GESTAO DE RESIDUOS LTDA, CNPJ/CPF: 
12:40:52 13.376.093/0001-03, Melhor lance: R$ 354,3000, Valor Negociado: R$ 354,0000 

Fim do documento 


